¹⁴ Jak zauważa Łaszewski (2016, 118), „*Liber spiritualis gratiae* [Księga duchowej łaski] Mechtyldy z Hackeborn była ulubioną księgą medytacji Dominika z Prus (dodajmy, że Dominik zapoznał się z nią już po wymyśleniu klauzul)”.

- 19) Cuius pedes Maria magdalena lacrimis lavit, crinibus tersit, osculabatur et unxit unguento.
- 20) Qui Lazarum quadriduanum, et etiam alios mortuos resuscitavit.
- 21) Qui in die Palmarum cum magna gloria asello sedens susceptus est a populo.
- 22) Qui in ultima sua c(o)ena, corporis et sanguinis sui venerandum sacramentum instituit.
- 23) Qui cum discipulis suis (h)ortum intravit, et ibidem prolixius orans sanguineum sudorem sudavit.
- 24) Qui inimicis suis sponte obviavit, et voluntarie se in eorum manus tradidit.
- 25) Quem ministri Judaeorum dure ligaverunt, atque at principes sacerdotum vinc-tum perduxerunt.
- 26) Quem falsis testimoniis accusaverunt, velaverunt, conspuerunt, et alapis ac colaphis ceciderunt.
- 27) Quem coram pylato et herode, tamquam malefactorum reum morte crucis proclamaverunt.
- 28) Quem veste nudatum pylatus dire, ac diu fecit flagellari.
- 29) Quem ministri spinis etiam coronaverunt, et indutum abiecta purpura, derisorie adoraverunt.
- 30) Quem morte turpissima iniuste condemnaverunt, et cum iniquis allis duobus eduxerunt.
- 31) Quem manibus et pedibus cruci affixerunt, et vinum mirratum seu felle mixtum sibi obtulerunt.
- 32) Qui pro suis crucifixoribus rogavit d. Pater ignosce illis, quia nesciunt quid faciunt.
- 33) Qui dixit ad dextrum latronem, Amen dico tibi: Hodie mecum eris in paradyso.
- 34) Qui dixit ad te sanctissimam matrem suam, Mulier ecce filius tuus, et ad Johannem ecce mater tua.
- 35) Qui clamavit: hely, hely, lamazabathani, hoc est etc.
- 36) Qui dixit Consummatum est.
- 37) Qui ultimo dixit Pater. In manus tuas commendo spiritum meum.
- 38) Qui morte amarissima et sacratissima mortuus est, pro nobis miseris peccatoribus, deo gratias.
- 39) Cuius latus miles lancea aperuit, et inde sanguis et aqua in remissionem peccatorum nostrorum emanavit.
- 40) Cuius sacratissimum corpus de cruce tulerunt, et in sinum tuum ut pie dicitur exanime reddiderunt.
- 41) Quem conditum aromatibus viri iusti et sancti, sindone obvolutum sepelierunt.
- 42) Cuius sepulchrum Jud(a)ei sigillis signaverunt, et custodibus munierunt.
- 43) Cuius sanctissima anima ad inferna descendit, et patres sanctos consolans in Paradisum secum eduxit.
- 44) Qui dia tertia Resurrexit, et te gaudio in(a)estimabili l(a)eticificavit. Alleluja.